
Pánské sandály SKECHERS-Relaxed Fit Lomell Riptide black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 786599 194880952716 1 ks
43 786600 194880952723 3 ks
44 786601 195969985533 2 ks
46 786603 194880952747 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Pánské sandály značky Skechers. Značkové sandály zaujmou propracovaným provedením. Jednotlivé pásky jsou
nastavitelné pomocí suchého zipu. Zadní pásek má z vnitřní straně měkkou podšívku. Sandály na léto jsou must
have obuví, která Vám nesmí chybět. Sandály Skechers můžete zkombinovat k pánským kraťasům různých barev.

Letní sandály mají jemně tvarovanou stélku, která zajistí příjemný komfort. Trendy sandály jsou vyrobeny s
technologií Relaxed Fit®, která poskytuje dostatek pohodlí i při celodenním nošení. Mezipodrážka optimálně tlumí a
absorbuje nárazy. Technologie podešve Goodyear® Performance poskytuje stabilitu, trakci a odolnost. Značkové
sandály jsou vyrobeny ze 100% veganských materiálů. Ideální pro dovolenou i pro běžné nošení.

Detaily produktu:

moderní a přitom nadčasový vzhled
technologie Relaxed Fit® pro pohodlí
přizpůsobitelné pásky
pružná mezipodešev
Goodyear® Performance podrážka poskytuje stabilitu 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


